
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Totale
piazz.ti

Piazzamenti
sing. prove

Punt. Eff.
totale

Catture
totali

Big
Bass

Note Pres. Sez.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

Mosca

Dionigi

Mariani

Dini

Presciutti

Cannizzo

Pepini

Ciliberti

Metucci

Giustozzi

Pincardini

Pucciarini

Berlicca

Riccardo

Filippo

Riccardo

Marco

Michele

Michele

Simone

Francesco

Gabriele

Marco

Diego

Lorenzo

Matteo

Bass Tribe A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

4,0

23,0

26,0

27,0

28,0

29,0

30,0

31,0

31,5

32,0

33,0

33,0

34,0

3 - 1

1 -22

4 -22

5 -22

6 -22

7 -22

8 -22

9 -22

29½- 2

10 -22

29½- 3½

29½- 3½

12 -22

4

4

3

3

3

3

2

2

500

2

460

460

1

4

3

3

3

3

3

2

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

500

0

460

460

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)
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14

15

16

17

17

17

17

17

17

23

24

25

26

Palmieri

Braconi

Becchetti

Procacci

Polimanti

Mosca

Bonucci

Arcaleni

Fonti

Cucina

Antoniacci

Riganelli

Maione

Alessandro

Matteo

Francesco

Massimo

Andrea

Lucio

Manuele

Thomas

Matteo

Daniele

Francesco

Alessio

Lorenzo

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

37,0

39,0

41,0

51,5

51,5

51,5

51,5

51,5

51,5

42,0

51,0

53,0

54,0

15 -22

17 -22

19 -22

29½-22

29½-22

29½-22

29½-22

29½-22

29½-22

2 -40

11 -40

13 -40

14 -40

1

685

530

0

0

0

0

0

0

3

1

1

1

2

1

1

0

0

0

0

0

0

3

1

1

1

0

685

530

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova seconda prova
Campo di Gara lago di Corbara
Data 17-10-2021
Società Organizzatrice Bass Division A.S.D.

Manifestazione Camp. Reg. Umbria - Belly Boat Bass 2021
Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Classifica GENERALE FINALE

Ora di pubblicazione
17:04:15

Direttore di Gara
Sisani Stefano

Giudice di Gara
Togni Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Totale
piazz.ti

Piazzamenti
sing. prove

Punt. Eff.
totale

Catture
totali

Big
Bass

Note Pres. Sez.

27

28

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

Sisti

Catana

Terradura

Biribanti

Gabriele

Cardoni

Tibido'

Dottori

Vecchini

Minelli

Moretti

Piacenti

Avetti

Leonardo

Nicola

Nicola

Daniele

Marco Thomas

Francesco

Diego

Nicholas

Antonello

Carlo

Claudio

Mattia

Francesco

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

56,0

58,0

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

16 -40

18 -40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

29½-40

765

625

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

765

625

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)
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